П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.07.2010 г. № 765
	О должностных лицах Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Руководствуясь п. 2 ст. 42 закона Смоленской области от 25.06.2003 № 28-з (ред. от 02.06.2010) «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить должностных лиц Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных законом Смоленской области от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области» (далее – Закон):

1.1. об административных правонарушениях предусмотренных ст. 15 Закона:
1.1.1. заместитель Главы администрации муниципального образования по экономическим вопросам;

1.1.2. председатель муниципального учреждения Комитет имущественных и земельных отношений муниципального образования «город Десногорск» смоленской области;

1.2. об административных правонарушениях предусмотренных ст. 16 Закона (в части объектов культурного наследия местного (муниципального) значения), ст.ст. 28, 28.1., 30.1., 31.1., 31.2. Закона:
1.2.1. заместитель Главы администрации муниципального образования по социальным вопросам;

1.2.2. председатель муниципального учреждения «Комитет по культуре, спорту и делам молодёжи» муниципального образования «город Десногорск» смоленской области;

1.3. об административных правонарушениях предусмотренных ст.ст. 17 – 21, 31.3., 36 Закона:
1.3.1. заместитель Главы администрации муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председатель комитета;
1.3.2. начальник отдела – главный архитектор;

1.4. об административных правонарушениях предусмотренных ст.ст. 24, 26, 32, 33, 34 Закона:

1.4.1. заместитель Главы администрации муниципального образования по экономическим вопросам;
1.4.2. начальник отдела экономики;
1.5. об административных правонарушениях предусмотренных ст.ст. 26.1., 27, 29, 30, 31.3., 35 Закона заместитель Главы администрации муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председатель комитета.
2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.07.2007 № 470 «О наделении полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна».
М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.